Saksi Benediktus Solot Alias Benny selaku 

Marketing menyapa dan menawarkan Laptop merk 

Lenovo yang siap pakai untuk internet dan ngetik. 

Saksi Priyadi Agustanto memilih Laptop merk 

Lenovo warna putih type S206, yang disepakati 

harganya Rp. 3.200.000,- (tiga juta dua ratus ribu 

rupiah) sudah terinstal, dan untuk menginstalnya 

saksi Benediktus Solot Aias Benny minta waktu 1 

jam. Selanjutnya saksi Benediktus Solot Alias 

Benny menyerahkan Laptop tersebut ke bagian 

Teknis untuk diinstal, lalu bagian Teknisi 

menginstalnya dengan cara memasukkan CD 

Sofware Windows XP dan mengisi formnya. 

Setelah diinstal dalam waktu sekitar 1 jam, lalu 

Laptop tersebut Priyadi Agustanto membayar 

sejumlah Rp. 3.200.000,- (tiga juta dua ratus ribu 

rupiah) dan menerima Laptop dimaksud, lalu saksi 

Benediktus Solot Alias Benny menyerahkan 

uangnya ke bagian Accounting.  

Direktorat Jenderal Hak kekayaan Intelektual 

Kementrian Hukum dan HAM RI, menyatakan : 

setelah memeriksa Sofware Microsoft Windows 7